
1/3  

 
STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA 

Městský obvod Martinov 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ 
 
 

27. schůze Rady městského obvodu Martinov 
konané dne 11. ledna 2016 

 
 
 

čís. 315/27 – 320/27  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2/3  

315/27 Rada městského obvodu Martinov             11. ledna 2016 
 

s o u h l a s í 
 

jako vlastník dešťové kanalizace s napojením přípojky dešťové kanalizace v rámci stavby 
“Novostavba rodinného domu - Martinov“ na pozemku parc. č. 3249/54, 3249/86, 3249/88 
a 3281/3 v k.ú. Martinov ve Slezsku v souladu se žádostí stavebníka a doložené projektové 
dokumentace  

 
 
 
 
 
316/27 Rada městského obvodu Martinov             11. ledna 2016 
 

1) r o z h o d l a 
 

o uzavření rámcové smlouvy o dílo na provádění vyčištění kanalizace, vyčištění 
kanalizační přípojky, deratizaci, kamerové prohlídky kanalizace, odběr vzorků 
a laboratorní rozbor odpadní vody, měření průtoku odpadních vod nebo vyčerpání jímky 
(septiku, žumpy, domovní čistírny odpadních vod apod.) technikou zhotovitele 
s dodavatelem Ostravské vodárny a kanalizace a. s., Nádražní 28/3114, 729 71 Ostrava-
Moravská Ostrava, zastoupené Ing. Marcelem Ulrichem, vedoucím provozu kanalizační 
sítě, IČ 45193673 na dobu určitou do 31. 12. 2016 za cenu stanovenou v příloze č. 1 

 
2) z m o c ň u j e  

 
starostu městského obvodu Martinov k podpisu této smlouvy o dílo 

 
Zodp.:  Karel Civín         T:  15. ledna 2016 

 
 
 
 
 
317/27 Rada městského obvodu Martinov             11. ledna 2016 
 

1) s o u h l a s í 
 

se vstupem na pozemek parc. č. 3432/73 kat. území Martinov ve Slezsku ve vlastnictví 
Statutárního města Ostravy svěřeného městskému obvodu Martinov a umístěním stavby 
podzemní kabelové přípojky NN v rámci stavby „Ostrava 3293/7 Vítek, přípojka NNk“, 
která bude provedena pod komunikaci v předpokládané  délce trasy 4 m bez výkopové 
technologie, protlakem a nedojde k zásahu do komunikace v souladu se žádostí 
společnosti Profiprojekt s.r.o., Collo louky 126, Frýdek  - Místek a doložené zprávy 
projektové dokumentace a výkresu situační plán 

 
2) r o z h o d l a  

 
o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti a smlouvy o právu 
provést stavbu k pozemku parc. č. 3432/73 kat. území Martinov ve Slezsku v rozsahu 
vyznačeném ve výkresu projektové dokumentace situační plán pro stavbu 
„Ostrava 3293/7 Vítek, přípojka NNk“ ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, zastoupené na základě plné moci společností Profiprojekt s.r.o., 
Collo louky 126, Frýdek  - Místek za účelem umístění stavby podzemní kabelové 
přípojky NN  na dobu neurčitou za jednorázovou úplatu za cenu 150,-- Kč za běžný metr 
+ příslušná sazba DPH     

 
3) z m o c ň u j e  

 
starostu městského obvodu Martinov k podpisu smlouvy o uzavření budoucí smlouvy 
o zřízení věcného břemene - služebnosti a smlouvy o právu provést stavbu 

   
Zodp.:  Karel Civín         T:  15. ledna 2016 

 
 
 
 



3/3  

318/27 Rada městského obvodu Martinov             11. ledna 2016 
 

1) p r o j e d n a l a 
 
žádost odboru ochrany životního prostředí MMO o stanovisko k návrhu nové obecně 
závazné vyhlášky statutárního města Ostravy, kterou může obec stanovit podmínky 
pro spalování suchého rostlinného materiálu v otevřeném ohništi za účelem jeho 
odstranění 
  

2) s o u h l a s í  
 

a) s řešením problematiky spalování suchého rostlinného materiálu na území města 
formou OZV 
 

b) s omezením spalování veškerého suchého rostlinného materiálu, a to listí, trávy, 
ořezu stromů apod. tak, že spalování  
 
je povoleno: 
 v pondělí až pátek v době od 06:00 hod. do 18:00 hod.,  
 v sobotu a ve dnech předcházejícím státním a ostatním svátkům v době od 06:00 

do 14:00 hod. 

je zakázáno: 
 v neděli a státních a ostatních svátcích 
 v době vyhlášení smogové situace 

 
 
 
 
319/27 Rada městského obvodu Martinov             11. ledna 2016 
 

p o v o l u j e 
 

použít část finančních prostředků na provoz Mateřské školy Ostrava - Martinov, příspěvkové 
organizace ve výši 50 tis. Kč na platy zaměstnanců Mateřské školy Ostrava - Martinov, 
příspěvkové organizace z důvodu nedostatku finančních prostředků určených na platy v roce 
2016 

 
 
 
 
320/27 Rada městského obvodu Martinov             11. ledna 2016 
 

1) p r o j e d n a l a 
 

předložené žádosti ÚP ČR o souhlas obce ve smyslu ustanovení § 33 odst. 6 zákona 
č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu v souladu s Pravidly pro udělování souhlasu obce dle ustanovení 
§ 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů vydanými Radou MOb Martinov dne 29. června 2015 usnesením č. 175/16 

 
2) r o z h o d l a 

 
o udělení souhlasu obce dle ustanovení § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci 
v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů 2 žadatelům uvedeným v příloze č. 2 
předloženého materiálu z důvodu, že byly splněny všechny podmínky uvedené v čl. III. 
Pravidel 

 
 
 
 
 
 

 
Karel Civín, v.r. 

starosta 

 
Rostislav Musálek, v.r. 

místostarosta
 


